
 
VW Allspace Highline 2,0 TDI DSG - 4Motion 

 

       
   ilustrační foto vozu 

 
motor            : 110 kW / 150 PS barva           : bílá Pure White 
převodovka  : DSG – 7stupňový automat interiér         : látka Microfleece - černá 
registrace : 09 / 2020 najeto : 14 843 km 

 
  Sériová výbava :   
  

Komfortní sedadla vpředu, bederní opěrky, potahy Microfleece ArtVelours * Sedadla vzadu dělená, sklopná a posuvná 
* Loketní opěrka vpředu i vzadu * Odkládací přihrádky, sklopné stolky * Koberečky * Chromované lišty bočních oken * 
Podélný střešní nosič stříbrný * Rádio Composition Media 8", CD, SD, USB, Bluetooth, DAB, 8 repro * Adaptivní LED 
světlomety s dynamickým přisvícením zatáček a ostřikovači, zadní zatmavené * Volba profilu jízdy * Automatická 
klimatizace Climatronic 3-zónová * Okna vzadu zatmavená * Opěradlo spolujezdce sklopné (zcela) * Palubní počítač 
Premium * Pohon všech kol * Vnitřní zpětné zrcátko stmívací * El. okna * El. vnější zrcátka, vyhřívaná * Asistent 
rozjezdu * El. víko kufru * Multifunkční 3ramenný volant v kůži s pádly řazení * Airbagy - čelní a boční vpředu, hlavové, 
kolenní řidiče * El. parkovací brzda, Auto Hold * ESP včetně ABS, EDS, ASR, MSR * Přední opěrky hlavy nastavitelné 
podélně i výškově * Front + Lane + Light Assist * Adaptivní tempomat (ACC) * Dálkové centrální zamykání a 
bezklíčový start tlačítkem Keyless * 18" kola z lehkých slitin Kingston, pneu 235/55 R18. Výbava se může mírně lišit. 

  
  Zvláštní výbava : 
 

7místný vůz + El. sklopná vnější zrcátka + NAVIGACE Discover Media 8" + Alarm interiéru včetně 
náklonu + El. tažné zařízení + El. víko kufru, virtuální pedál a bezklíčový přístup - Keyless Access.    

 
Hodnota nového vozu celkem s DPH : 1 257 500,- Kč 

 

TOP Operativní leasing 39 - INDI 
 

Varianty akontace 1. 2. 3. 4. 
Akontace v Kč s DPH 0 Kč 75 000 Kč 150 000 Kč 225 000 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění bez DPH 15 985 Kč 14 396 Kč 12 807 Kč 11 217 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění s DPH 19 342 Kč 17 419 Kč 15 496 Kč 13 573 Kč 

 

  Délka leasingu: 39 měsíců. 

  Kompletní havarijní a zákonné pojištění vč. silniční daně a pojištění čelního skla je již 
zahrnuto v uvedené měsíční splátce. 

  BEZ starostí s prodejem ojetého vozidla. 
 

  Povolený kilometrový projezd je do 25 000 km / rok, tedy až do 81 250 km / leasing. 
  Po uplynutí leasingu lze JEDNODUŠE přesednout do nového vozu – leasingu. 
   

  Možnost až do 30 000 km / rok (97 500 km / leasing) za příplatek 798,- Kč vč. DPH / měsíčně. 
  Prodloužená záruka pro tento vyšší nájezd km: 8 900,- Kč + DPH  (splatno po ½ roce leasingu). 

  Vozidlo tak bude i při tomto vyšším nájezdu km po celou dobu leasingu v záruce. 

 


